
ZARZĄDZENIE NR 329/2010  
PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 21 lipca 2010 r.  
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej na konkurs ofert na 
prowadzenie przez inną, niż jednostka samorządu terytorialnego osobę prawną, publicznego

przedszkola w Kielcach przy ul. Chęcińskiej 3 od 1 września 2010 r. 
 
Na podstawie § 2 Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 307/2010 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 09.07.2010 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie przez inną,  niż
jednostka samorządu terytorialnego osobę  prawną,  publicznego przedszkola w Kielcach przy ul.
Chęcińskiej 3 zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  konkursową  do przeprowadzenia konkursu ofert w dniu 23.07.2010 r.
o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta Kielce ul. Strycharska 6 w składzie:  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

- Mieczysław Tomala - Przewodniczący komisji

- Alicja Obara - członek

- Bożena Wróbel - członek

- Magdalena Dąbrowska - członek

Prezydent Miasta Kielce 
Wojciech Lubawski 

 

ID: THCRO-WNBMM-PEGNA-MBRUM-UTGVD. przyjety. Strona 1 / 1


